
 
Министерство культуры Российской Федерации 

Министерство по культуре и туризму Калининградской области 
                        

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  
«Калининградский областной музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова» (ГБПОУ КОМК им. С.В. Рахманинова) 

Россия. 236006, Калининград, ул. Фрунзе, зд.4, к.1. Тел/факс (4012) 992-550.  E-mail:  musc@list.ru 
 

П Р И К А З 

 

20 мая 2024 года № 154 

г. Калининград 
 

О внесении изменений в Правила приема в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 

 «Калининградский областной музыкальный колледж  

им. С.В. Рахманинова» на 2024-2025 учебный год 

 

 

 На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 12 апреля 2024 г. № 245 «О внесении изменений в Порядок 

приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, утвержденный приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457»                                   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения и утвердить в новой редакции Правила приема в 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Калининградский областной музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова» 

на 2024-2025 учебный год (Приложение к настоящему приказу). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по научно-методической работе Мотолянец Л.И. 

 

Директор                                       Н.А. Курьянович 

mailto:musc@list.ru

		2024-05-21T17:43:26+0200
	Курьянович Наталия Анатольевна




